
  

UCHWAŁA NR 1269/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów ocenionych w grudniu w ramach 

etapu negocjacji naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-001/23 oraz wybrania 

projektów do dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 

09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych – Centra Usług 

Społecznych” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu negocjacji naboru konkurencyjnego 

nr: FESW.09.04-IZ.00-001/23, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.04 

„Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych – Centra Usług Społecznych”, 

które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zatwierdzenie wyników oceny projektów, o których mowa w § 1, niestanowiących oceny 

negatywnej oznacza wybór projektów do dofinansowania, który określa Lista projektów 

wybranych do dofinansowania stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Informacja o projektach wybranch do dofinansowania w ramach naboru konkurencyjnego nr: 

FESW.09.04-IZ.00-001/23, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.04 

„Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych – Centra Usług Społecznych”, 

ukaże się na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1269/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu negocjacji 

 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych – Centra Usług Społecznych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-001/23 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

Gmina Skarżysko - 

Kamienna/Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Skarżysku - Kamiennej 

Centrum Usług 

Społecznych  

w Skarżysku - 

Kamiennej 

FESW.09.04-

IZ.00-0072/24 
97 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

8 910 097,17 9 379 050,27 

2 

GMINA  

MICHAŁÓW/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Michałowie 

Utworzenie Centrum 

Usług Społecznym  

w Gminie Michałowie 

FESW.09.04-

IZ.00-0073/24 
92,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

4 886 042,00 5 213 492,00 

3 Gmina Daleszyce 

NOWA JAKOŚĆ 

USŁUG 

SPOŁECZNYCH  

w Mieście i Gminie 

Daleszyce 

FESW.09.04-

IZ.00-0074/24 
94,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

5 143 207,75 5 464 082,75 

 

   MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

            RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1269/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

Lista projektów wybranych do dofinansowania  

 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych – Centra Usług Społecznych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-001/23 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

Gmina Skarżysko - 

Kamienna/Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Skarżysku - Kamiennej 

Centrum Usług 

Społecznych  

w Skarżysku - 

Kamiennej 

FESW.09.04-

IZ.00-0072/24 
97 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

8 910 097,17 9 379 050,27 

2 

GMINA  

MICHAŁÓW/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Michałowie 

Utworzenie Centrum 

Usług Społecznym  

w Gminie Michałowie 

FESW.09.04-

IZ.00-0073/24 
92,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

4 886 042,00 5 213 492,00 



3 Gmina Daleszyce 

NOWA JAKOŚĆ 

USŁUG 

SPOŁECZNYCH  

w Mieście i Gminie 

Daleszyce 

FESW.09.04-

IZ.00-0074/24 
94,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

5 143 207,75 5 464 082,75 

 

  MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

            RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 


	uchwała nr 1269
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 1269
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 1269

